

Brzeg dnia 23.09.2012 r.

Pan
Donald Tusk
Prezes Rady Ministrów

Dotyczy wykonywania zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dział 750, rozdział 75011, paragraf 2010).

W obecnym roku od połowy marca zwracam się do Wojewody Opolskiego z prośbą o rozwiązanie problemu niedofinansowania zleconych zadań z zakresu administracji rządowej (dział 750, rozdział 75011, paragraf 2010). Niestety do dziś dnia jest brak jakiegokolwiek zainteresowania ze strony Wojewody rozwiązaniem tego problemu.

Zgodnie z sugestią Wojewody Opolskiego chcąc obniżyć koszty funkcjonowania Urzędu Stanu Cywilnego (wykonującego w/w zadania) zmniejszyłem ilość etatów, tak by zmieścić się w otrzymywanej, na te cele, dotacji. Niestety i tak gmina będzie musiała dopłacić ze środków własnych do realizacji tych zadań, a ja osobiście będę ponosił odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. Brak jakiegokolwiek reakcji Wojewody związanej z chęcią rozwiązania problemu, a poprzez dodatkowe swoje działania jedynie stworzył i eskaluje konflikt.

W obecnym stanie Urząd Stanu Cywilnego (w zadaniach z zakresu aktów stanu cywilnego) obsługujący dodatkowo gminę Skarbimierz nie jest w stanie wykonywać wszystkich w/w zadań ze względu na brak środków finansowych. Dnia 12.09.2012 roku wysłałem e-mailem pismo do Pana Michała Boni, Ministra Cyfryzacji i Administracji, a do wiadomości Pana Donalda Tuska – Prezesa Rady Ministrów. Niestety do dzisiaj, nadal brak jest jakiegokolwiek reakcji, ani jakiegokolwiek kontaktu.

Najwyższy czas, na podjęcie działań. Chętnie służę pomocą, tylko niech, ktokolwiek zechce zająć się tym problemem. Proszę o szybką reakcję.

W przypadku braku jakiegokolwiek reakcji będę zmuszony, dbając o dobro klientów, dokonać zmian w organizacji pracy USC, tak by klienci bezpośrednio mogli załatwić swoje sprawy, jednakże odbije się to na opóźnieniu lub wręcz zaniechaniu wykonywaniu innych czynności z tym związanych.

Identyczne pismo przesyłam do Pana Michała Boni, Ministra Cyfryzacji i Administracji oraz pana Jacka Rostowskiego, Ministra Finansów licząc na to, że zwiększa to prawdopodobieństwo zwrócenia uwagi na poruszony przeze mnie problem, gdyż do dziś brak jest jakiegokolwiek zainteresowania.

W załączeniu przesyłam meldunki spraw zaległych w USC w Brzegu, nie licząc ilości osób nieobsłużonych. Informuję, że meldunki są na rozpoczęcie dnia nowego tygodnia, dlatego ostatni meldunek pokazuje już datę 24.09.2012 roku.

Wojciech Huczyński
Burmistrz Miasta Brzeg
49-300 Brzeg
Ul. Robotnicza 12
Tel. +48 77 416 99 50
e-mail: huczynski@brzeg.pl

BURMISTRZ
Wojciech Huczyński
Wojciech Huczyński

Do pisma dołączono zestawienie zaległości z dni 10.09.2012, 17.09.2012 i 24.09.2012 r